PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​
     09.07.2025                                                                                                       № 32
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) № 7 от 27.02.2015 (ред. от 09.07.2024)

На основании протеста Гусь-Хрустального межрайонного прокурора, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Григорьевское, в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 27.02.2015 №7 (в ред. от 09.07.2024) «Об утверждении       административного   регламента по      предоставлению        муниципальной       услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на   котором    расположены    здания, сооружения», следующие изменения:

1.1 Пункт 2.6 административного регламента дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения государственных и муниципальных услуг и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

          Глава администрации                                                    Т.М. Гусарова